Código ISIN: 
BRCESPDBS2B8 

Escriturador: 
Banco Bradesco S.A. 

Liquidante: 
Banco Bradesco S.A. 

Coordenador Líder: 
Itaú BBA 

Data de Emissão: 
15 de agosto de 2020 

Data de Vencimento: 
15 de agosto de 2030 

Quantidade de Debêntures: 
1.500.000 (um milhão e quinhentas mil)  

Número de Séries: 
Única 

Valor Total da Emissão: 
R$ 1.500.000.000,00 (um bilhão e quinhentos milhões de reais) 

Valor Nominal: 
R$ 1.000,00 (mil reais) 

Forma: 
Nominativa e escritural 

Espécie: 
Quirografária 

Conversibilidade: 
Não conversíveis em ações da Emissora 

Permuta: 
Não se aplica à presente emissão 

Poder Liberatório: 

Denominação Comercial:

[...]

Fiduciário atuou, no decorrer do exercício de 2022, e permanece atuando na seguinte emissão de valor mobiliário do 

próprio emissor, por sociedade coligada, controlada, controladora ou integrante do mesmo grupo: 

Emissora: CESP - Companhia Energética de São Paulo  

Emissão: 11ª emissão 

Valor da emissão: R$ 1.800.000.000,00 (um bilhão e oitocentos milhões de reais) 

Quantidade de debêntures emitidas: 180.000 (cento e oitenta mil debêntures) 

Espécie: Quirografária 

Prazo de vencimento: As Debêntures vencerão em 19.12.2025 

Garantias: Sem garantias 

Remuneração: 100% CDI + 1,64% a.a. 

Situação da Emissora: A Emissora encontra-se adimplente com suas obrigações 

CLASSIFICAÇÃO DE RISCO